155154
6
5
3/4
2
1
3/4
1
2
2
1
7
8
静电防护
DX 吸锡笔风嘴系列
参见第 194 页
  80 W，24 V
  带外部焊料收集器
  操作空间与普通焊笔相同
DSX 80 套装
配件
 订货号  描述
 T005 13 604 99   玻璃管过滤器(10 个)
 订货号 型号 描述
 T005 13 183 99  DSX 80 Set 吸锡笔套装 80 W，24 V，带螺纹风嘴固定系统
 供货范围
1 T005 13 190 99  DSX 80  吸锡笔 80 W，24 V
2 T005 15 152 99  WDH 30  安全支架
3 T005 13 142 00  DX 112  风嘴 内径-Ø 1.0 mm
4 T005 13 143 00  DX 113  风嘴 内径-Ø 1.2 mm
 T005 13 500 99   清洁套装
 T005 13 603 99   玻璃管垫圈(10 个)
X 系列吸锡笔的一大特征是其独特的无螺纹吸锡嘴固定系统，风嘴入固定系统的头部并旋转 1/4 周以锁定位置。该特征已获专
利，它使得吸锡嘴可以非常快速和容易地更换，也提升了吸锡笔头部到吸锡嘴的传热速度，使得吸锡笔温度上升和恢复速度更
快。80W 的发热元和吸锡笔可以胜任任何需要高温的焊点。
吸锡笔和外部焊料收集器（DSX80 ）用于 SMD 部件返修。工作位置与普通吸锡笔相同。采用电子温控技术。微型手指开关用
于启动真空泵。有各种各样的吸锡嘴和 CSF 吸锡头可供选择
吸锡笔
DX 风嘴系列
参见第 194 页
  80 W，24 V
 内置焊渣管
 用于垂直作业
DXV 80 Set
 订货号 型号 描述
 T005 13 182 99  DXV 80 Set 内联吸锡笔 80 W，24 V，带无螺纹风嘴固定系统
 供货范围
1 T005 13 180 99  DXV 80  内联吸锡笔 80 W，24 V
2 T005 15 153 99  WDH 40  安全支架
3 T005 13 142 00  DX 112  风嘴，内径 Ø 1.0 mm
4 T005 13 143 00  DX 113  风嘴，内径 Ø 1.2 mm
5 T005 13 500 99   清洁装置
6 T005 87 418 15   滤芯，用于 DXV 80 (5 个)
7 T005 87 418 23   发热芯清洁刷
8 T005 87 067 94  圆锥形清洁器
这种内联的吸锡笔自带有一个内置焊渣管，可用于垂直作业。采用了电子温控技术。通过微型手指开关控制真空泵的快速启
动。有多种不同的风嘴和 CSF 笔头可供选择。
WXDV 120 套装
XDS 风嘴系列
参见第 197 页
  120 W，24 V
  温度范围
 100°C - 350°C，120 W，24 V
  温度上升时间 35 秒(50°C - 350°C
 / 122°F- 662°F)
 可回流
  蓝色 LED 指示灯
  集成的锡收集器
 内部参数存储 (零偏差)
 可连接 WXD 2
 订货号  型号 描述
 T005 13 205 99  WXDV 120 吸锡笔 120 W，24 V
 供货范围
1 T005 13 204 99  WXDV 120  吸锡笔 120 W，24 V
2 T005 15 153 99  WDH 40  安全支架
 T005 87 658 01 PDN 吸锡嘴钳子
 T005 13 252 00   XDS 3 风嘴
 T005 13 254 00   XDS 5 风嘴
 T005 87 657 73   清洁装置
 T005 87 657 72   圆锥形清洁器
 T005 87 418 19   滤芯(5 个)
2013 年 9 月上市
拆
焊
代理德国威乐weller焊台烙铁头http://www.testeb.com/gongju/weller/hantai.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式